A gyárak 52 munkást és 167 munkásnőt foglalkoz-
tatnak. Ennyi nap- és esernyő alatt a jó bécsiek 
sem meg nem sülhetnek, sem el nem ázhatnak. 

* 

< Bécsben hihetőleg azért. oly büszkék a háziurak, mert 
nagyon nehezen jutnak házaikhoz. Legközelebb 1500, mond 
ezerötszáz, írtért kelt el egy belvárosi házteleknek négy-
szög öle s eszerént olyan háztelek, minőt a pesti község-
tanács a magyar tudós társaságnak felében ingyért, felében 
ölenkint 120 frtjával adott, az illető bécsi helyen 50.000 fo-
rint hiján két millió frtba kerülne.